ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       22.12.2023                                                                              	             № 12/79
с. Высокораменское
О передаче части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области органам местного самоуправления Шабалинский муниципальный район Кировской области в сфере осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Передать часть отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере осуществления внутреннего муниципального финансового контроля от муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области органам местного самоуправления Шабалинский муниципальный район Кировской области с момента заключения Соглашения обеими сторонами сроком на 3 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов местного значения муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, на сайте администрации муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области не позднее 10 дней после его подписания. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

[bookmark: _GoBack]Зам. председателя Высокораменской
сельской Думы                                                                                              И.С. Крупин
И.О. главы Высокораменского
сельского поселения				        	                                  М.С. Кулакова